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Bizden Haberler
Yılın ilk çeyreğinde iLab ve grup şirketlerimizde yaşanan önemli gelişmeleri sizlerle 

paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Doç. Dr. Nazım Kemal Üre’nin liderliğinde iLab Ürün, Data ve Teknoloji 
ekiplerimiz grup şirketlerimizle birlikte iLab ekosistemindeki her temas 
noktasında kullanıcılarımızın ihtiyaçlarını daha iyi anlayan ve onlara özel 
deneyimler sunan yapılar geliştirmek için çalışmaya devam ediyor.



Grup şirketlerimizin projelerini paylaştığı sinerji toplantılarımızın 
sonuncusu, Nisan başında ekiplerimizin yoğun katılımıyla tamamlandı.

Dijital reklam çözümleri sunan platformumuz IAB üyeleri arasına 
katıldı.


Çözüm ortaklarımızdan sosyalhalisaha.com mecramızda 
Dominos ile kapsamlı bir proje hayata geçirildi.


Petrol Ofisi'nin yeni stratejik yatırımı Tchibo iş birliği ve THY ile 
Take-Off Cadet Pilot projesi için dijital iletişim planları 
kurgulandı.


Jolly Tur ile erken rezervasyon süreci kapsamında kapsamlı bir 
proje hayata geçirildi.

Emlakjet | Endeksa

Emlakjet ve Endeksa güçlerini birleştirdi: Gayrimenkul sektöründe veri analitiği ile pazar yeri deneyimini aynı çatı altında buluşturan yeni bir 
yapıya geçildi. Bu birleşme ile kullanıcıların daha şeffaf ve veriye dayalı karar alması desteklenirken, emlak profesyonellerine daha güçlü analiz ve 
değerleme araçları sunulmaya başlandı.

Teknoloji & Ürün:

Bakanlık uyum süreçleri kapsamında sistemsel geliştirmeler devreye alındı. Taşınmaz doğrulama süreçleri tüm ilan kategorilerine 
yaygınlaştırılırken, TTYB (Taşınmaz Ticareti Yetki Belgesi) aktiflik kontrolleri sisteme entegre edilerek platform güvenliği ve şeffaflık artırıldı.


Ek ürünlerin tamamı panel üzerinden satın alınabilir hale getirilerek kullanıcıların ürünlere doğrudan erişimi sağlandı. Bu dönüşüm ile ürün 
kullanımının artırılması ve ek gelir yapısının güçlendirilmesi hedeflenerek, online satış süreçlerinde daha sürdürülebilir ve ölçeklenebilir bir yapı 
oluşturuldu.


Chatbot akışlarının düzenli olarak takibi ve güncellenmesi sağlanarak kullanıcı deneyimi iyileştirildi ve etkileşim süreçleri optimize edildi.


Emlak danışmanlarına WhatsApp üzerinden iletilen müşteri mesajlarının takibine yönelik entegrasyon süreçleri başlatılarak iletişim süreçlerinin 
daha ölçülebilir hale gelmesi hedeflendi.

HangiKredi

HangiKredi 20 Yaşında: “20 yıldır güvenle yanında” lansmanıyla 
20. yıl kutlandı.


HangiPara: HangiKredi iştiraki HangiPara için Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından ödeme kuruluşu ve 
elektronik para lisansı alındı. Bu gelişmeyle birlikte HangiPara; ön 
ödemeli kart, dijital cüzdan, açık bankacılık ve ödeme hizmetleri 
alanlarındaki yetkinlikleriyle, bireysel ve tüzel müşterilere uçtan 
uca çözümler sunan entegre bir finans platformu olma yolunda 
önemli bir adım atıldı.

Y eni iş birlikleri: 

Bir kamu bankası olan Ziraat Dinamik ile imzalanan anlaşma, HangiKredi’nin sektördeki stratejik konumunu ve güvenilirliğini pekiştirdi. 
Ziraat Dinamik ilk defa bir karşılaştırma platformunda yer aldı.


Şekerbank ile yapılan iş birliği kapsamında, banka ilk kez bir karşılaştırma platformunda yer aldı.

“A kıllı Kredi Danışmanı” projesi, TÜBİTAK tarafından “başarı öyküsü adayı” olarak konumlandırıldı.


 Ar-Ge çalışmaları, Avrupa Birliği COST Programı kapsamında yürütülen uluslararası CA22168 aksiyonundan kabul alarak, “6G güvenli iletişim 
altyapıları” alanında küresel araştırma ekosistemine doğrudan dahil olma seviyesine ulaştı.

Yapay zekâ destekli Mülakat Provalarım canlıya alındı: Mülakat 
Provalarım, adayların mülakat soruları oluşturup video yanıtlar 
verdiği ve bu yanıtların yapay zekâ aracılığıyla analiz edildiği 
interaktif bir yapı olarak hayata geçirildi.


İlk İşim Kariyer Akademisi’nin ikincisi Mart ayında gerçekleştirildi: 
10 konuşmacının konuk olduğu online eğitimlere katılmak için 14 
binden fazla genç başvuru yaptı.


Adını Koyalım projesi kapsamında araştırma ve veri analizleri 
güncellendi: Kadın Dostu Markalar Platformu’ndan ödüllü Adını 
Koyalım projesi, devam iletişimlerinin de ardından yaklaşık 25 milyon 
erişim aldı.


İşin Olsun yeni nesil çözümleriyle işe alım süreçlerini 
kolaylaştırıyor: Web tabanlı profesyonel işveren modülü İşin 
Olsun 360 kullanıma sunuldu. İşin Olsun Aday Havuzu da bu 
yapıya entegre edilerek işverenlerin en doğru çalışana hızlıca 
ulaşması sağlandı.


Tüm zamanların en yüksek trafik rakamına ulaşıldı: 2026’nın ilk 
ayında 16,4 milyon trafik seviyesine ulaşan İşin Olsun, platform 
tarihinin en yüksek performans kaydını gerçekleştirerek büyüme 
ivmesini sürdürdü.


Yapay zekâ destekli kontrol süreçleri geliştirildi: Platform 
deneyimini daha güvenli ve şeffaf hale getirmek amacıyla, yapay 
zekâ destekli kontrol mekanizmaları hayata geçirildi.

Sigorta Sigortam.net'ten Alınır!

Daha Ucuzunu Bulursan Farkı Bizden:

Sigortam.net'in çalıştığı sigorta şirketlerinin kasko, zorunlu trafik ve 
tamamlayıcı sağlık branşlarından sunulan ürünlerinde geçerli olan 
kampanya 31.12.2026 tarihine kadar devam ediyor.

Kampanya detayları için:

www.sigortam.net/kampanyalar

Sigorta Denince

İlk Akla Gelen Web Sitesi 

İpsos 2025 marka sağlığı araştırma raporu sonuçlarına göre ilk 
akla gelen sigorta sitesi Sigortam.net olarak belirlendi.

MIXX Awards Türkiye’den Yılın En 
İyisi Ödülü ve 2 Altın Ödül:

MIXX Awards Türkiye’de Yılın En İyisi büyük ödülünün yanı sıra, 
“Veriden Doğan Kampanyalar” ve “Teknoloji Kullanımında 
Deneysel ve Yenilikçi Kampanyalar” kategorilerinde altın ödül 
kazanıldı.   

Pembe Kurdele Hayat Sigortası:

Sekiz farklı kadın kanserine karşı finansal destek sunan Pembe 
Kurdele Hayat Sigortası da artık Sigortam.net üzerinden alınabiliyor.

Trink Sat:

Yılın ilk çeyreğine, geçen yılın ilk çeyreğine göre %100’ün üzerinde 
büyüme ile başlandı.


Fiziki şube sayısı 50 farklı şehirde 124 ayrı noktaya ulaştı.


Trink sat randevu adımında sorun yaşayan kullanıcılara WhatsApp 
üzerinden AI Agent ile ulaşılması sağlanarak ek destek sunulmaya 
başlandı.

İlanlar:

300  bini aşan ilan sayısına ulaşıldı.


İlan yayınlama sürecindeki manuel onay adımı yapay zekâ 
ajanına devredilerek, operasyonel kalite yükseltildi.


İlan oluşturma aşamasında kullanıcıların en çok vakit ayırdığı 
“İlan açıklaması yazma” bölümü de yapay zekâ ile 
otomatikleştirilerek sürecin hızlanması ve kullanım kolaylığı 
sağlandı.

Cimri

Teknoloji ve Ürün:



Trafik verimliliğini artıracak ve satıcılar arasında daha dengeli bir 
görünürlük sunacak altyapı dönüşümünde, A/B testlerle 
doğrulanan iyileştirmeler hayata geçirildi.


Yapay zekâ tarafında A/B test altyapısı devreye alındı, model 
performansını ölçme ve optimize etme kabiliyetimiz önemli 
ölçüde güçlendirildi.


Platformun en kritik yapı taşlarından biri olan eşleşme alanında, 
yapay zekâ destekli yeni model devreye alındı; gelişmiş veri 
işleme ve örnekleme stratejileriyle validasyon süreçleri 
güçlendirilerek doğruluk oranlarında belirgin artış sağlandı.

Performans Pazarlama: 



Veri ve feed altyapısında yapılan iyileştirmelerle Category ID yapısına geçilerek, ürün açıklamaları genişletildi ve çok kanallı feed 
optimizasyonları başarıyla tamamlandı.


Google Tag Gateway kurulumları tamamlanarak veri toplama süreçleri daha güvenilir hale getirildi ve dönüşüm ölçümleme 

     altyapısı güçlendirildi.



İnsan Kaynakları: 



Çalışan gelişimini daha sistematik ve sürdürülebilir bir yapıya taşımak amacıyla Cimri Eğitim Akademisi hayata geçirildi. Bu kapsamda

      Geri Bildirim Kültürü Gelişim Programı, Davranış Profilleri Eğitimi ile Kategori ve Operasyon Ekipleri Çalıştayı gerçekleştirildi.

S teelOrbis iş birliğiyle düzenlenen Eurometal Çelik Günü & 11. YİSAD Yassı Çelik Konferansı 16 farklı ülkeden 400'e yakın iş insanını

     bir araya getirdi.



İngilizce içerikler, yapay zekâ araçları sayesinde, otomatik olarak Çinceye çevrilmeye ve günde 15-20 içerik Çince sitede

     yayınlanmaya başlandı.

. .

https://www.ilab.com.tr/inews-tr
https://www.sigortam.net/kampanyalar
https://www.linkedin.com/company/ilabgroup/
https://www.instagram.com/ilab_grup/

